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HUHTIKUUN OTSIKOT:

Anna palautetta Kevätpäivistä

Liitolle uudet puheenjohtajat

Ilmoittaudu Kesäjuhlille 8.5. mennessä

Ohjaajakurssi 4 siirretty syksyyn

Kurppamatka on täynnä

Yhteistyökumppaneiden ja jäsenseurojen uutisia

TILAA SÄHKÖINEN UUTISKIRJE
Karjalaisen Nuorisoliiton sähköisen uutiskirjeen tilaaminen ja peruuttaminen tapahtuvat 
lähettämällä sähköpostia osoitteeseen toimisto@karjalainennuorisoliitto.fi. Samaan 
osoitteeseen otamme vastaan palautetta ja jäsenseurojen tiedotteita.

ANNA PALAUTETTA KEVÄTPÄIVISTÄ
Lempäälän Kevätpäivät ovat onnellisesti takanapäin. Kiitos kaikille tapahtumaan 
osallistuneille: taitaville tanssijoille, osaaville soittajille, upealle yleisölle ja uutterille 
talkoolaisille. Yhdessä saitte aikaan hienon tapahtuman. Kansantanssiluokittelun tulokset 
ovat luettavissa Nuorisoliiton www-sivuilla. Ensimmäistä kertaa järjestetyssä 
yleisöäänestyksessä yleisön suosikkiryhmäksi valittiin Vääksyn Kansantanssijoiden 
Viikarit. Tuomariston erikoispalkinnon saivat Sanna Riikonen ja Hannamari Vuori Salon 
Karjalaisista. 

Toivomme, että ehdit käydä antamassa palautetta Kevätpäivien järjestelyiden sujumisesta 
osoitteessa http://www.webropol.com/P.aspx?id=319024&cid=9257040 . Annathan 
palautteesi huhtikuun loppuun mennessä. Kiitos!

LIITOLLE UUDET PUHEENJOHTAJAT
Lempäälän liittokokouksessa 5.4. valittiin Karjalaiselle Nuorisoliitolle uudet puheenjohtajat 
ja uusia hallituksen jäseniä. Puheenjohtajaksi valittiin Outi Mulari Jämsästä ja 
varapuheenjohtajaksi Aino Romo Helsingistä. Erovuoroisten tilalle hallitukseen valittiin 
Perttu Lehti Salon Karjalaseurasta (varalla Sanna Riikonen), Juulia Tella Imatran Seudun 
Karjalaisista (varalla Maarit Auvinen), Anu Virolainen Kangasalan Kansantanssijoista 
(varalla Anna Äijö) ja Eija Vänskä-Sinkkonen Karjalan Liitosta (varalla Satu Hallenberg). 
Varapuheenjohtajaksi valitun Aino Romon tilalle hallituksen varsinaiseksi jäseneksi valittiin 
yksivuotiskaudeksi Anu Teristö Pääkaupungin Karjalaisista Nuorista (varalla Marja 
Toivonen). Tuure Kivirannan varajäseneksi yksivuotiskaudeksi valittiin Tuija Malinen 
Kouvolan Karjalaisista.

TULE KESÄJUHLILLE 12.-14.6.!
Nyt on aika ilmoittautua Kuopion kesäjuhlille. Ilmoittautumislomakkeen löydät osoitteesta 
http://www.webropol.com/P.aspx?id=319117&cid=8053341 . Huomaathan, että 
ilmoittautuminen päättyy jo 8.5.! Pe-su -täysihoitopaketin hinta on 47 euroa. Paketti 
sisältää koulumajoituksen, aamiaiset, lauantain ja sunnuntain lounaan sekä lauantain 
päivällisen ja iltapalan, työpajat tanssityöpajaa lukuun ottamatta ja sisäänpääsyn 



sunnuntain päiväjuhlaan. Alle 7-vuotiailta paketin hinta on 27 euroa. La-su 
-täysihoitopaketin hinta on 42 euroa. Pelkkä osallistumismerkki maksaa 15 euroa. Muut 
hinnat ovat nähtävillä ilmoittautumislomakkeessa. 

Majoituskouluna on Hatsalan koulu, jossa järjestetään myös työpajat. Lauantaina tehdään 
puutöitä, tuohitöitä ja nahkatöitä sekä pirta- ja lautanauhoja. Ohjelmassa on myös teatteri- 
ja satutyöpaja sekä lavatanssien alkeiden opettelua. Jokaiselle löytyy varmasti mieluista 
tekemistä. Paikat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä, joten muistathan merkitä 
ilmoittautumislomakkeeseen, mihin pajaan haluat osallistua. 

Kesäjuhlien nuorten ohjelman löydät kokonaisuudessaan Karjalaisen Nuorisoliiton www-
sivuilta. Perjantai-iltana ohjelmassa on Karjalan Liiton järjestämä karaokeristeily m/s 
Queenilla klo 20 alkaen. Risteilylle ilmoittaudutaan 20.5. mennessä Ritva Lampaiselle, 
puh. 044 5280 496 tai ritva.lampainen@koti.fimnet.fi. Risteilyn hinta on 12 euroa Karjala-
kortin haltijoille ja 15 euroa muille. Samanaikaisesti Kuopiossa järjestettävä Kuopio Tanssii 
ja Soi -tapahtuma tarjoaa perjantaina flamenco-shown klo 18 Musiikkikeskuksessa ja 
Kansallisbaletin kaksi esitystä Kaupunginteatterissa klo 21. 

Lauantain satamajameissa klo 13 alkaen Kuopion matkustajasatamassa on 
kansantanssiesityksiä ja kaiken kansan karjalainen tanssitupa. Lauantain päivällinen on 
Kuopion klassillisella lukiolla, jossa järjestetään tuttuun tapaan kansantanssikonsertti klo 
19. Konsertissa esiintyy Nuorisoliiton kansantanssiluokittelussa menestyneitä ryhmiä sekä 
paikallisia kansantanssijoita. Konserttilipun hinta on aikuisilta 10 euroa ja alle 16-vuotiailta 
6 euroa. Kesäjuhlien osallistumismerkillä lipun hinta on 8/5 euroa. Lippuja voi ostaa ovelta 
ja juhlakansliasta sekä tilata ennakkoon Karjalaisen Nuorisoliiton toimistosta, puh. (09) 
7288 4630.  Lauantai-iltana järjestetään illanviettoja eri-ikäisille: lastenohjelmaa, 
juhlapoloneesi ja levytanssit. Sunnuntaina ohjelmassa on juhlakulkue, lounas sekä 
päiväjuhla klo 14.30. Kesäinen Kuopio tarjoaa paljon lapsille ja perheille sopivaa 
tekemistä. Tutustumisen arvoinen kohde on esimerkiksi perhepelipuisto Hoksopoli 
(www.hoksopoli.fi). Hoksopoli on avoinna perjantaina ja lauantaina klo 10-18.

OHJAAJAKURSSI 4 SIIRRETTY SYKSYYN
Liiton järjestämän ohjaajakoulutuksen viimeinen osa, Ohjaajakurssi nelonen, on siirretty 
pidettäväksi 31.10.-1.11. Paikkana on Rantalahden leiri- ja kurssikeskus Janakkalassa. 
Kurssilla syvennytään mm. Suomen kansantanssitoimintaan, kansallispukutietouteen, eri-
ikäisten ohjaamiseen liittyviin asioihin sekä ryhmissä esiintyviin ongelmiin ja niiden 
ratkaisemiseen. Kurssilla on myös ohjausharjoitus, jossa jokainen osanottaja saa pienen 
kansantanssin tai laululeikin ohjattavakseen. Lisäksi viikonlopun aikana suoritetaan 
hopeinen tanhumerkki, joten jos olet aikeissa osallistua, tilaa merkin maksuton materiaali 
liiton toimistosta. Kurssin hinta 90 euroa sisältää opetuksen, täysihoidon ja materiaalit. 
Ilmoittaudu Nuorisoliiton toimistoon 9.10. mennessä.

KURPPAMATKA ON TÄYNNÄ
Kulttuurimatka Käkisalmeen ja Konevitsaan 4.-6.9. on täynnä. Kysy mahdollisia 
peruutuspaikkoja Nuorisoliiton toimistosta. 

YHTEISTYÖKUMPPANEIDEN JA JÄSENSEUROJEN UUTISIA

KILPAILU AIKUISILLE: TUUNAA PENAALISI



Tuunaa penaalisi -kilpailu on osa Aikuisopiskelijan viikkoa, jonka teemana on tänä vuonna 
luovuus ja innovointi. Kilpailu on tarkoitettu kaikille aikuisille ja siihen voi osallistua 14.8. 
saakka. Erityisesti opinto- tai harrastusryhmiä kannustetaan mukaan. Kilpailuun voi toki 
osallistua myös yksin tai yhdessä. Tee vanhasta penaalista uusi tai käytä mielikuvitusta ja 
luo jotakin aivan uutta. Pääpalkinto on 500 euron arvoinen, minkä lisäksi on muita 
pienempiä palkintoja. Lisätietoja osoitteesta http://www.vsy.fi/index.php?k=13824.

FESTIVAALIKUTSU: MEET THE TRADITION BULGARIASSA 17.-20.7.2009 
Bulgarian Vidinissä  järjestetään kansainvälinen folklorefestivaali 17.-20.7. Esiintyvien 
ryhmien odotetaan osallistuvan avajaisparaatiin sekä erilliskonsertteihin (esityksen 
enimmäispituus 15-20 min.). Osallistumismaksu alk. 80 euroa / henkilö sisältää kolmen 
päivän täysihoidon ja hotellimajoituksen. Matkat eivät sisälly hintaan. Hakemukset ja 
värivalokuva ryhmästä on lähetettävä järjestäjille 15.5.mennessä. Lisätietoja tapahtumasta 
saa Nuorisoliiton toimistosta.

FESTIVAALIKUTSU: LE SPIAGGE D’ITALIA RIMINISSÄ 24.-28.9.2009 
Italian Riminissä järjestetään kansainvälinen folklorefestivaali 24.-28.9. Esiintyvien ryhmien 
odotetaan osallistuvan avajaisparaatiin sekä kolmeen konserttiin (esityksen 
enimmäispituus 20 min.). Osallistumismaksu alk. 110 euroa / henkilö sisältää neljän 
päivän täysihoidon ja hotellimajoituksen. Matkat eivät sisälly hintaan. Hakemukset ja 
värivalokuva ryhmästä on lähetettävä järjestäjille 15.7. mennessä. Lisätietoja 
tapahtumasta saa Nuorisoliiton toimistosta.
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